
 

Página 1 de 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

CONSIDERANDO 
Lo dispuesto en el reglamento de la Academia Nacional de Bomberos (ANB), Título V, artículo 22,  

 

VISTOS 
Por haber participado en la confección de material académico y desarrollo de las prácticas.  

 

RESUELVO 

 
Nombrar como integrante del Comité asesor de Rescate en Desnivel y Espacios Confinados, al 
siguiente instructor cuya institución de origen se detallan a continuación: 

 

Cuerpo de Bomberos Nombre 

San Antonio Rodrigo Andrés Torres Varela 

 

 

COMUNIQUESE, REGISTRESE Y ARCHIVESE. 

 

 

PATRICIO RIQUELME QUIROZ 
Director 

 

RESOLUCIÓN N°100/2025 

REF: Nombramiento Integrante para 

Comité o Mesas Técnicas 

SANTIAGO, 23 de junio del 2025 


